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VIII ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 10

0.90M

DATA: 05/10/2019 HORA: 00:00 PISTA: PISTA DE AREIA SERGIO BRANDAO GOMES

CRONOMETRO COM TEMPO IDEAL OCULTO

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

INVENCIVEL
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

DENGO
DENGO / DENGO / 30/11/2008 / SEM REGISTRO NO STUD
BOOK / TORDILHA / M

ICARO
DEL REY //09/08/1983 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA
/M

PRIMULA SJ
- / - / 01/01/2009 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
ALAZA/F

CAPUAVA JMEN
(RA) CARTOON JMEN / POLYDOR / 07/10/2004 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / F

ULEIKA
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

BOLT
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

FANTASTICO DA LAGOA
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

HFB COPPELIA (IA)
COBRA / STAKATTO / 17/09/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
ALAZA/F

SRTA. ACOR JOTER
SINGULORD JOTER / ACORD I / 08/07/2007 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

BARBARA A2V (IA)
LARINO / C MALLEY / 25/04/2012 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
ALAZA/F

ULEIKA
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

VALENTINA 1
DESCONHECIDO / DESCONHECIDO / 21/12/2006 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / TORDILHA / F

HIPOLITO
-/-/07/07/2007 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

CAMILA RANALI DE CARVALHO PINTO
./ E-CHSA

EDUARDO GRIGOLETTI
EDUARDO GRIGOLETTI / HS

AMANDA AMARAL VICENTINI
JOSE LUIZ ARANHA MOU / E-CHSA

LUIZ DE FARIA VIEIRA DA SILVA
LUIZ DE FARIA VIERA / CHSJ

MOACIR MARIO KANG
LAURA KIM PARK KANG / CHSA

MARINA ARGUELLO CARNEVALE
./ E-CHSA

MARIA EDUARDA VOLPE ROMANCINI
./ CHSA

TALITA AMADEU DE CASTRO
./ E-CHSA

LORENA NISHIDA
ANA LAURA ANGELI / CESB

TAISA PALLU DAVAUS GASPARETTO
EM PROCESSO DE TRANS / CHSA

CAROLINA LACERDA DE AGUIAR VASCONCELOS
CAROLINA LACERDA DE / CHSA

MARIANA NOGARA
./ E-CHSA

STEPHANIE GOERCK DE CARVALHO MACEDO
CENTRO HIPICO ALDEIA / CHAS

JULIANA SARAIVA DE ALMEIDA
-/ E-CHSA

CATEGORIA

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

.|]_|.

mpo

69.86

69.52

68.27

71.77

71.94

72.35

72.35

72.36

67.52

72.49

74.25

75.86

63.97

62.79

PROVA DESEMPATE
Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total
014 0 0 - - - - ; . 1°
048 0 0 - - - - ; . 20
1730 0 - - - - . . 30
1.77 0 0 : - - ; . ; 4o
1.94 0 0 - - - - - - 5°
2.35 0 0 - o - R - R 6°
2.35 0 0 - - - R R R 6°
2.36 0 0 - - . B _ _ ge
2.48 0 0 - - - R R R 9°
249 0 0 - - - - ; ] 10°
4.25 0 1 1 - - ; ; ) 110
586 0 1 1 - - ; - ) 12°
603 0 1 1 - - - . . 13°
7.21 0 1 1 - - . - - 14°

CLASS PTS
PROVA PROVA

26.00

24.00

23.00

22.00

21.00

19.00

20.00

18.00

17.00

16.00

15.00

14.00

13.00

12.00
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Vill ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO
RESULTADO DA PROVA

PROVA: 10

0.90M

DATA: 05/10/2019 HORA: 00:00 PISTA: PISTA DE AREIA SERGIO BRANDAO GOMES

CRONOMETRO COM TEMPO IDEAL OCULTO

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

ATHENAS (TE) (IA)

KANNAN / CATALIST / 03/12/2014 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

CASTANHA / F

CAMELOT
CARETINO / CAPITOL I / 11/01/2003 / HOLSTEINER /
CASTANHA /M

SL SAGITARIO 1l

SL SILVESTRE / --—-- /30/08/2001 / SEM REGISTRO NO STUD

BOOK / CASTANHA / M
VOLANT

v/ ... / 02/08/2003 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /

ALAZA /M
ALPINA

XXXXXXXXXXXXXXXXX [ XXXXXXXXXXXXXXXX / 15/12/2006 /

SEM REGISTRO NO STUD BOOK / TORDILHA / F
WERELDFEE |

././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO

INFORMADO / M

FANTASTICA
-/-/01/01/2012 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
CASTANHA / F

RAFAELO FGA

BARATINO-E / LORADO / 05/03/2012 / BRASILEIRO DE HIPISMO

/TORDILHA / M
MCFLY M

././01/01/2004 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / PAMPA DE

CASTANHA /M
NIVIA ITAPUA

APORE ITAPUA / ALME STAR / 02/01/2012 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / TORDILHA / F
PACTUAL SANTA MARIA

././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO

INFORMADO / F
AD BOSSA NOVA (TE)

QUANTUM / DARCO / 02/12/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

CASTANHA /M
SIMON

././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO

INFORMADO / M
LORD VALIANT

LORD Z / GRAPHIT METODO / 12/02/2012 / SEM REGISTRO NO

STUD BOOK / ALAZA / M

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

CAMILA MATTOS SANDOVAL SAFADDINE
MILLION TOP - EMPREE / CHSA

SOFIA GOERCK DE CARVALHO MACEDO
HARAS OLYMPO / CHAS

VITOR REZENDE MAREGA SANTOS
CENTRO HIPICO SAO JO / CHSJ

MARIA VITORIA ANGRA ROCHA MIRANDA
CENTRO HIPICO SAO JO / CHTSJ

GABRIELLA PASSARELLI BASTOS SILVA
GABRIELLA PASSARELLI / CESB

CAROLINA CASSAB HEILBORN
./ CHSA

MARIA CLARA GIRALDES
-/ CHGV

VALERIA TAVARES
ALFREDO AMARAL / CHPAGL

MARIA LUIZA BOMFIM
./ CHSA

DANIEL DE MORAES TAMER
MAURICIO FERNANDO NI / CHSA

CATHERINE MILLER
./CCsP

CAROLINA LEONEL MOLINA
ANDREA MARIA RAMOS L / CHSA

CAROLINA CASSAB HEILBORN
./ CHSA

JULIANA SILVA DE ALMEIDA
JULIANA SILVA DE ALM / CHSA

CATEGORIA

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

AB

AB

AB

.|2|.

mpo

80.56

70.56

69.09

68.69

68.37

73.17

81.60

70.60

94.40

67.88

71.30

71.84

PROVA
Aprox Falta
10.56 0
0.56 4
0.91 4
1.31 4
1.63 4
3.17 4
11.60 4
0.60 8
24.40 4
2.12 16
1.30 0
1.84 0

Penal Total
2 2
0 4
0 4
0 4
0 4
0 4
2 6
0 8
6 10
0 16
- Elimin.
0 -
0 -
- Desist.

DESEMPATE

Tempo Aprox Falta Penal Total

- - - - - 15°

- - - . - 16°

- - - - - 17°

- - - . - 18°

- - - - - 19°

: : : . - 20°

- - - - - 21°

: : : . - 22°

- - - - - 23°

- - : . - 24°

CLASS PTS
PROVA PROVA

11.00

10.00

9.00

8.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00

0.00

4.00

2.00

0.00



